אדם שהוכיח עצמו כי בכוונת מכוון מרים הוא אבן על איש אשר החברה שלחה אותו להשליט משטר וסדר, חלופת מעצר לא תסכון למונעו מעשות שוב מעשה שעשה"

מאידך, ס' 21 ב(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו-1996 נותר בעינו ומחייב את בית המשפט לבחון האם "לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור שפגיעתם בחירותו של הנאשם פחותה".

נראה כי מקום בו מדובר בקטין או בגיר-צעיר נעדר עבר פלילי, אין לפסול על הסף האפשרות לשחררו בתנאים

מגבילים, אולם יש לבחון התנאים בקפדנות יתירה, נוכח המצב הבטחוני השורר כעת.

כך הוחלט גם ע"י בית המשפט העליון לגבי קטין נעדר עבר פלילי **בבש"פ 5322/14 פלוני נ' מדינת ישראל** (מיום 12/8/14) וגם ע"י בית המשפט המחוזי בירושלים **בעמ"ת 42245-09-14 מדינת ישראל נ' עויסאת** (מיום 18/9/14).

לסיכום - מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ה, 27 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.